本文へ 詳細検索

tweet

政府契約の支払遅延に対する遅延利息の率

〇政府契約の支払遅延に対する遅延利息の率

（昭和２４年１２月１２日大蔵省告示第９９１号）

最終改正　令和３年３月９日財務省告示第４９号（令和３年４月１日適用）

政府契約の支払遅延防止等に関する法律（昭和二十四年法律第二百五十六号）第八条第一項の規定

に基づき、政府契約の支払遅延に対する遅延利息の率を次のように定める。

昭和二十四年十二月十二日

大蔵大臣　池田　勇人

年二・五パーセント

いいね︕ 16

〒100-8940 東京都千代田区霞が関3-1-1 Tel（代表）03-3581-4111

Copyright(C) 財務省 (法人番号 8000012050001)

1/1 ページ政府契約の支払遅延に対する遅延利息の率 : 財務省

2021/05/11https://www.mof.go.jp/about_mof/act/kokuji_tsuutatsu/kokuji/KO-19491212-0991-14...